

		Karta oceny																											
Lp.	Nr wpływu do sekretariatu BFERG	Pełna nazwa wnioskodawcy	Status prawny wnioskodawcy/NGO, Uczelnia, Fundacja itp./	Data, adresowe wnioskodawcy/ osoba do kontaktu	Tytuł projektu	Kryteria formalne oceny										Kryteria merytoryczne oceny										Suma pkt	Biurowa merytoryczna	Uwagi	Rekomendacja
						Złożenie wyjątkowego i podpisanego ogłoszenia na odpowiednim formularzu, w sposób przewidzianym w ogłoszeniu TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie oświadczenia oferenta (załącznik nr 2) TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie oświadczenia oferenta (załącznik nr 3) TAK/NIE	Wskazanie potencjalnego źródła finansowania TAK/NIE	Określenie roli m. st. Warszawy w projekcie Lider/ Partner	Czas realizacji projektu TAK/NIE	Dysponowanie wykwalifikowaną kadrą w zakresie przygotowania i realizacji projektu TAK/NIE	Zgodność propozycji współpracy z dokumentami strategicznymi m.st. Warszawy, krajowymi i UE TAK/NIE	skrócony opis projektu TAK/NIE	Zgodność działań potencjalnego partnera z celami partnerstwa	oferowany wkład potencjalnego partnera w realizację projektu	doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze	współpraca z beneficjentem na etapie przygotowania projektu	konkretna współpraca z partnerem wraz z uzasadnieniem	opis, tryb decyzyjny, sposób realizacji i adekwatność proponowanego wsparcia do jej potrzeb	opis sposobu zarządzania projektem	szacowany budżet projektu	cel projektu oraz uzasadnienie jego realizacji	planowane zadania w ramach projektu wraz z harmonogramem ich realizacji	innowacyjne wskaźniki realizacji projektu				
1.	FE-S/199/16	Fabryka Idei Sp. z o.o.	sp. z o.o.	ul. Długa 16 00-238 Warszawa	Forum Aktywni Plus	TAK	TAK	TAK	TAK	Partner	TAK	TAK	TAK	TAK	0,50	3,00	3,00	0,50	0,00	1,00	0,00	1,00	1,00	0,50	11,50	Biurowa Pomocy i Projektów Społecznych	Celem współpracy ma być organizacja 2-dniowego spotkania społeczno-biznesowego, a nie projekt z działaniami, o długofalowym oddziaływaniu. Z tego powodu oraz bardzo ogólny opis jest trudny do oceny. Miasto ma być partnerem w tym przedsięwzięciu. Nie jest wskazane źródło dofinansowania, więc partnerstwo ma polegać w głównej mierze na sfinansowaniu części przedsięwzięcia. Z prezentowanej oferty wynika, że działania po stronie miasta mają się ograniczać do obecności przedstawicieli w trakcie gali. Wskazany cel projektu wydaje się nierealny do osiągnięcia za pomocą jednego wydarzenia. Oczekiwane wsparcie finansowe znacznie przekracza wartość i korzyści wynikające z realizacji projektu.	n e g a t y w n a	

DYREKTOR
BIURA FUNDUSZY EUROPEJSKICH
I ROZWOJU GOSPODARSTWA
Maciej Fijałkowski

A. Piotrowska
A. Piórewski